‘\\‘\\cl\ Deg

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CUTERVO

. “Ano del bicentenario, de la consolidacion de nuestra independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”
CONTRATACION DE PERSONAL BAJO LOS ALCANCES DEL REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVADE
SERVICIOS (CAS) 003-2024 - JEC
RESULTADOS PRELIMINARES DEL CURRICULO VITAE - COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO
|
FORMACION | CURSOS O ESTUDIOS | EXPERIENCIA | EXPERIENCIA
N LE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PUNTAJE OBSERVACIONES
ACADEMICA | DE ESPECIALIZACION | GENERAL | ESPECIFICA

1 LLANOS MEDINA FRANK LENIN 42802856 25 10 15 10 60

2 VASQUEZ SANCHEZ LEONCIO 46912214 0 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
3 ARRASCUE NAVARRO SARA EDIZA EDITHA | 70432800 0 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
] SIN POSTULANTES - PLAZA DESIERTA

5 CENTURION OLANO DANI SAUL 42938228 25 10 15 10 60

6 CORONEL ALARCON LUCY ERLITA 71125111 25 10 15 9 59

7 DIAZ ROJAS MARIA ERLITA 71720179 0 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
8 R FERNANDEZ CIEZA EVER JOEL 46423369 25 10 15 10 60

9 [CESAR VALLEJO JULCA CORONEL MARIA JANET 47600831 25 10 15 9 59

10 |CESAR VALLEJO CHILCON SILVA ELSA 41937760 25 10 15 9 59

11 |CESAR VALLEJO SANCHEZ CUBAS MARISELA 76831499 0 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
12 |CESAR VALLEJO MEDINA BENAVIDES EDWIN 71724871 0 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
13 |DANIEL ALCIDES CARRION ADRIANZEN TELLO JOSE ANTONIO 47782043 0 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
14 |EL CUMBE CARRERQ VASQUEZ JESUS 73380587 25 10 15 10 60

15 |EL CUMBE TARRILLO GAMONAL ANITA 70772288 25 10 15 9 59

16 |EL CUMBE GONZALES VILCHEZ EDUAR 71724950 0 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
17 |EL CUMBE PEREZ VERA NOEMI 60158164 0 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
18 |FE Y ALEGRIA 69 VASQUEZ TELLO ROBIN ENRIQUE 27298208 25 10 15 10 60

19 [FRAY MARTIN CHUMACERO JIMENEZ JOSE CLIDER 43256716 25 10 15 9 59
20 |ISRAEL TORO VASQUEZ PARDO TELLO WALMER 41913826 25 10 15 10 60
21 |ISRAEL TORO VASQUEZ SUYON NUNEZ FLOR NOEMI 45880667 25 10 15 10 60
22 |ISRAEL TORO VASQUEZ RIOS REGALADO FIDELIA 45368775 25 5 14 9 53
23 |JOSE CARLOS MARIATEGUI LUNA GUEVARA LUIS ROBINSON 46939728 25 10 14 9 58
24 |JOSE CARLOS MARIATEGUI GUEVARA RAFAEL CARLA ALELI 74359608 25 5 15 9 54
25 |JOSE CARLOS MARIATEGUI VARGAS DIAZ LILI LUSBELINDA 71636374 0 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
26 |JUAN Z MONTENEGRO HORNA LOZADA DIANA MARICIELO 73196782 25 10 15 9 59
27 |JUAN Z MONTENEGRO VASQUEZ CUBAS DORALIZA 73853668 25 5 15 10 55
28 |JUAN Z MONTENEGRO MUNOZ BECERRA EDITH YENI 70766066 0 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
29 |MANUEL GONZALES PRADA CHILCON MONTENEGRO SANTOS 80137925 0 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
30 [NUESTRA SENORA DEL CARMEN |VARGAS OLIVERA ANALI 72132409 25 10 13 9 57

31 |SAN LORENZO FERNANDEZ REQUEJO CARMELINA 61611528 25 10 15 10 60

32 [SANTO DOMINGO BARON DELGADO JAMES JHONATAN 46456592 25 10 15 10 60

33 |SANTO DOMINGO ZAMORA REQUEJO LENIN ALEXANDER 46229428 25 10 15 9 59

34 |TIBERIO SANCHEZ VERGARA SANTACRUZ SANCHEZ JOSELITO 46700921 25 10 15 10 60

35 |TOMAS P. GALVEZ QUISPE GUEVARA SANCHEZ ONOFRE ALCIBIADES | 45312372 25 10 15 10 60

36 BUENO LLATAS CARLOS SAMIR 70852954 0 NO EVALUADO - NO INDICA PLAZA A LA QUE POSTULA

CUTERVO, 24 DE ABRIL DE 2024
LA COMISION




